Item admonemus (quod iam sepius admonitum est)
 Collegio videlicet, Sancti Thomę Complutensis sub-
 ueniendũ esse, sicut hucusq; pro quo quilibet huius nos-
 trę Prouincię Conuentus vnã Missam sibi designa-
 tã in qualibet hebdomada celebret pro præfato Colle-
 gio, quas omnes ex nũc pro tũc pro eodem applicamus
 in solidum.

Præcepta ad omnes, & singulas personas.

Mandamus in virtute Spiritus Sãcti, & Sanctę obe-
 dientię, & sub præcepto formali omnibus, & sin-
 gulis fratribus huius nostrę Prouincię sequentia.

Primum, ne duo, vel plures Fratres Ordinis nostri
 coexistant simul in aliqua cella Fratrum huius Pro-
 uincię, excipimus cellas Priorum, & Magistro-
 rum nouitiorum pro sibi subditis, licebit autem ingre-
 di cellas Magistrorum huius Prouincię, & eorum qui
 Prouincialatus Officio functi fuerint; denuntiantes,
 quod cellę fratrum post notificationem assignationũ
 ab illo Conuentu, quam diu in Conuentu commoran-
 tur eodem prorsus præcepto tenentur, quod cellę alio

*De non
 ingre-
 diendi
 cellas.*

rum Conuentualium, & simul declaramus, quod si ille cuius, cellam aliqui Fratrum ingredi possunt à Conuentu, vel loco, in quo Conuentus existit, absens fuerit illam pro tunc non gaudere tali Privilegio seu licentia. Poterunt autem Patres Priores, seu Præsidentes Conuentuum dispensare cum sibi subditis, dum modo, non sit Generalis, aut fræquens dispensatio: quæ post vltimum signum post complectorium nullatenus fiat sine sufficienti causa, & pro qualibet vice. ab hoc autem præcepto non excipiuntur cellæ Conuentuales, quando in eis contingat aliquem Fratrem infirmari, nisi à Priore, vel Præsidente Conuentus esse cellam infirmi declaratur.

*De non
ingre-
diendo
curiam
Regiã.*

Secundum, sub eodem præcepto mandamus, ne quis curiam Regiam ingrediatur, neque eius sub urbana (etiam causa suscipiendi Sacros Ordines) nec illie pernoctet; quod vt infalebilius executioni mandetur, sub eodem præcepto, nec non sub pœna excommunicationis maioris latæ sententiæ ipso facto incurrenda vna hac pro trina canonica monitione præmissa, mandamus omnibus R. ad M. PP. Prioribus, qui nunc, & pro tempore extiterint in nostro Conuentu Sæcæ Mariæ Regalis de Atocha, Sancti Thomæ Matritensis, Hospitij, & Rossarij, vt quem libet Fratrem cuiuscumque status sit, & conditionis, quem in prædicta curia, aut in eius sub urbanis sine socio diuagantem repererint, statim apprehendant, & R. P. Priori nostri Conuentus de Atocha tradant, qui eos tam in pane, & à quam carcerali custodia seuerè puniat; declarantes omnes Hospites cuiuscumque conditiones sint ad ipsum Priorem, seu Præsidentem dicti Hospitij pertinere, etiam quo ad correctionem, & punitionem.

Tertium, ne quis adeat monasteria monialium, nec
bea-

beatarum, nec aliarum mulierum in vnum congregatarum sub obedientia viuentium, nec ad earum Ecclesias ad colloquendum cum ipsis, nisi de licentia Prioris pro qualibet vice; quæ licentia in alium diem translata non valeat, nec dari possit a Superioribus, nec Vicarijs Prioribus in oppido existentibus.

De non aduen- do Mo- naste- ria mo- niali.

Quartum, (vt libertati electionum consulamus iuxta decreta Sacrorum Canonum, & Ordinationum Reverendissimi P. N. M. Generalis Fr. Thomæ Turco) præcipimus sub eodem præcepto omnibus Fratribus nostræ Prouinciæ, ne aliquis tractet, nec se intromittat in electione Prioris alicuius Conuentus, verbo, aut scripto, per se, vel per alios, etiam si sit Prior eiusdem Conuentus in quo electio est futura, & vocem habuerit in electione vsque dum suum officium perfecerit.

De non tractã- do de electio- ne Prio- ris alte- rius Co- nuentus.

Præcepta particularia ad speciales personas.

PRæcipimus in virtute Spiritus Sancti, & Sæctæ obedientiæ, & sub præcepto formali sequentia.

Primum, quod Fratres depositati in hac nostra Prouincia, siue in aliquo ipsius Conuentu (modo sint ex nostra modo ex aliena Prouincia) teneantur ad omnia præcepta tam Prouinciæ, quam Conuentuum in quibus sunt Depositati, & pro his teneantur tot missas dicere ac ceteri assignati, hebdomadam facere, & omnia alia officia exercere, ac si vere essent assignati, declarantes, quod Depositati in nostra Prouincia non habent vocem in electione; Conuentuum in quibus sunt deposita.

Fra- tres De- posita- ti ad quid te- neantur.

Secundam, sub eodem præcepto formali mandamus omnibus Fratribus Conuentuum studiorum, ad quos quomodolibet studium attinet, vt nullo modo omitantur in diebus lectiuis lectiones, conferentiæ, aut

De re- forma- tione studio- rum.

conclusiones, nec hora consueta earum mutetur, neque in illis dantur recreationes, præterquam in vigilia actus maioris, & die immediate sequenti, in octavis natiuitatis domini, resurrectionis, & Pentecostes, octauoq; die solemnitatis corporis Christi, & in recreationibus octo dierum ante aduentum, & quadragesimam consuetis, aut si forte hora conclusionis, conferentiæ, aut lectionis specialis occurrat pro toto Conuentu occupatio, & nomine dierum leuiorum intelligimus eos, in quibus (iuxta disponendum inferius) Patres Lectores non tenentur matutinis interesse, & qui ex præcepto non seruantur a populo, quod si nulla die alicuius hebdomadæ ab exercitio studiorum vacauerint Fratres, poterunt Patres Priores seu Conuentum Præsidentes in conclusione, & conferentijs cum eis eiusdem hebdomadæ feria quinta dispensare: obsecramusque R. ad M. P. N. P. vt nulla tenus alicui concedat facultatem in isto præcepto dispensandi.

Ordinationes.

Quomodo dis-
tribua-
tur bo-
na de-
functo-
rum.
 Ordinamus, quod alias præceptum est, vt bona fratrum defunctorum ante eorum distributionem à Præsidente Conuentus, duobusque depositarijs, aut grauioribus Patribus, fideliter omnia, & singula in scriptis numerentur (vna tantum excepta veste) & sic enumerata in tres æquales partes diuidantur, quarum vna sit integre pro anima defuncti, & huius dispositio ad Conuentum per æquales expectabit, ad quos & defunctus pertinebat, siue ratione assignationis siue filiationis, siue Prioratus: duæ verò aliæ partes equaliter expectabunt ad Conuentum cuius erat filius, & in quo erat assignatus. Præsidens autem Conuentus in ipso frater obijt nullo

modo disponat de parte ad alium atin. nre Conuentū,
vsque dum ad sit dispositio, & notitia præfidentis illius
Conuentus, ad quem illa pars attinet. Quod si Religio
sus non habuerit bona, dicantur pro eo, quam prima in
quinquaginta Missæ in solidum.

Item ordinamus sub pœna quindecim dierum in pa
ne, & aqua (quam prælatus teneatur infligere sub pœ
na suspensionis ab officio) ne vllus frater per nos et ex
tra Conuentum in locis vbi Conuentum habemus.

Item ordinamus, & præcipimus omnibus Trieribus
& Conuentuum præfidentibus, ne fratribus licentiam
itinerandi concedant vltra spatium quatuordecim leu
carum, quod & in constitutionibus cautum est.

Item ordinamus, vt seruetur decretum de loco sotij
R. A. P. N. Prouincialis, vt hucusque seruatum est.

Item ordinamus, quod confessores, & procuratores
monachalium tres Missas celebrent pro Monasteriorum
obligationibus, quas si monasteria non habuerint, eas
pro intentione R. A. P. N. Prouincialis celebrent: si ve
rò Conuentus tot obligationes habuerit, vnã (ad
minus) qualibet septimana Missam dicant pro intentio
ne R. A. P. N. Prouincialis, ex his, quæ personaliter ad
eos pertinent, quam Missam ex nunc pro tunc in foro
conscientiæ in solidum applicamus.

Item ordinamus, vt institutiones, assignationes, licen
tiæ, & depositiones, quæ intra duos menses à die con
cessionis notificatæ non fuerint, ipso facto sint nullæ, so
lumque notificentur à Præsidente Conuentus, aut de
eius licentia, nisi cum frater in via illam receperit.

Item ordinamus, & prioribus, aut præfidentibus cõ
uentuum sub pœna absolutionis à suis officijs præcipi
mus, vt nulli carniū esum concedant, nisi in die Do
minica Fërja 3. & 5. duntaxat, cum aliquibus dispen
santur bus.

De non

per no-

Hardo

extra

Conuen

tum.

Delicè

trij it

nerädi.

Deloco

sotij.

Confes

sore,

et pro

curato

res Mo

nialiū

quoti

sas cele

brare

debeat.

Licen

tia, &

assigna

tiones,

quando

sunt no

tifican

da.

De abs

tinentia

carni

tur bus.

tur, diuina saltem parte in Refectorio remanente; in
 æna verò nullus permittatur eius carnium, nec fiant *Prio-*
ribus conuiuia, nisi vrgenti causa, & cum moderatione
 Religiosa. In hospicio autem silentium inuiolabiliter
 obseruetur.

Magis-
tri No-
uitiorum
non no-
centur
ad heb-
doma-
dam.

Item ordinamus, quod Magistri nouitiorum, nec heb-
 domadam faciant, nec ad illam noentur, & quod locum
 obtineant immediatum post huius *Prouincie* presenta-
 tos, in domibus, quibus *R. A. P. N. Prouinciali* visura
 fuerit. Nullus autem deinceps fiat nouitiorum *Magis-*
ter inconsulto *R. A. P. N. Prouinciali*, qui de consilio
 patrum zelo, & Religione præstantium omnes *Magis-*
tros Nouitiorum approbet assumendus. Et ex his, qui-
 cumque tale officium laudabiliter iudicio *R. A. P. N.*
Prouincialis exercuerint, in perpetuum paternitatis gau-
 deant titulo.

De de-
posita-
rijs fa-
ciendis

Item ordinamus ne fiant depositarij alicuius *conuen-*
tus, nisi de à sensu ipsius in publico *Capitulo*, à quo offi-
 cio nequeant amoueri, nisi de consilio patrum; quod si
 contingat priorem ex dictis alicquem assignare velle, re-
 neatur prius *R. A. P. N. Prouinciali* manifestare assigna-
 dum officio fungi depositarij talis *Conuentus*.

Priores
non ha-
beant a-
pucl se
librum
procu-
ratio-
nis.

Item ordinamus, & mandamus patribus prioribus *sub-*
pœna absolutionis ab officio infalibiliter infligenda,
 vt librum procuratoris, seu communiam expensarum
conuentus apud se non retineant, nec manu propria in
 eo quid conscribant, perse ipsos officium Procuratoris
 exercentes, nec nisi coram depositarijs, alijs ve duobus
 fratribus in eorum absentia, ratiocinia faciant.

De Ros-
sarij re-
citando

Item ordinamus iuxta decretum Reuerendissimi *P.*
N. Generalis, vt singulis diebus post completorium ori-
 nes fratres, & sorores recitent alta voce, & deuote per
 choros alternando tertiam partem *Rossarij Beate Vir-*
gis

g'nis, secundum ordinem mysteriorum

Item ordinamus, vt fratres ad audiendas confessiones, & contionandum exponi nō possint, nisi in studijs generalibus, inter quæ Pam piloneasem vniuersitatem volumus comprehendere: & non aprobentur, nisi ad hoc saltem vnus ex Theologie Lectoribus, & solum per triennium: quo expleto iterum examinentur: excipimus Lectores Artium, casuumque conscientie expositos postquam instituti sunt, & eos qui per nouem annos licentias, seu expositiones habuerint; quibus concedimus, vt post nouem annos decurfos quibus gauisi approbatione fuerint, queant simpliciter exponi. Quod si quispiam in aliquo conuentu examinatus, reprobatus fuerit; neque examinetur, nec examinatus approbari queat, nisi transactis sex mensibus: quod si contrarium fecerit (vt subrepticam) expositionem nullam reddimus, & inanem. Et vt tutius consulatur conscientie, & ministerio, prædicti examinatores certioram reddant priorem conuentus de examine, & reprobatione sui subditi, eorum conscientias in diem Domini à grauantibus iniungimus, vt examen cum summa rectitudine peragant.

De examine
mine eò
fessionis
- ibid
- ibid
- ibid
- ibid
- ibid
- ibid
- ibid
- ibid

Item ordinamus, quod in receptione nouitiorum ad habitum, & professionem, vota fratrum per schedulas, vel fabas admitantur, & regulentur à Prælato cum assistentia duorum antiquorum Patrum in Capitulo assistentium.

De noui-
tiis.
de reci-
piendi
Nouitios.

Item ordinamus, quod Supprieores, in Sede Vacante, vel quacumque Priorum absentia, nō applicent sibi plures Missas quam quæ eis communiter conferuntur.

Supprio-
res non
applicet
sibi Mis-
sas.

Item ordinamus (vt ambitiosis via omnino à fratribus recludatur) quod nullus pro se memorialia exhibeat nostris Capitulis, & Diffinitoribus: Quod si merita, & obsequia præstita in sui fauorē quocumque pretextu commendauerint, tanquam indigni, & ambitiosi ad honorem

De non
mitten-
do pro-
se memo-
rialia

rem intentum non admittantur, & in super poenis alijs ad arbitrium R. A. P. N. Prouincialis puniantur.

Lectores, & prædicatores quando debent interesse in matutinis,

Item ordinamus omnibus huius nostræ Prouinciæ Lectoribus, & Prædicatoribus, vt in maioribus Ecclesiæ solemnitatibus in omnibus festis Beatissimæ Virginis Mariæ, Sanctorum Apostolorum, Euangelistarum, quatuorque Ecclesiæ Doctorum, & Sanctorum nostri Ordinis, matutinis, missæque maiori omnino intersint, & quod ab studijs non vacent, quando prædictæ solemnitates in diebus proprijs non celebrantur; exceptis festis annuntiationis, & Sancti Thomæ aquinatis, & Prælati summo pere inuigilent in obseruantia huius ordinationis, sicut etiam in assistentia fratrum ad completorium, Salbe Regina, & tertiam partem Rosarij, nullum ab vsu permanentes, nec dispensationem concedentes absque legitima causa; Nec lectores artium, qui cursum suæ lectionis peregerunt dispensare possint. Patres Priores ab assistentia chori post primum suæ vacaturæ annum completam, nisi de licentia R. adm. P. N. P.

Circa studium & studentes,

Item ordinamus strictè custodire ordinationem Reuerendissimæ P. N. Generalis Fr. Thomæ Turco, circa studium, & studentes, & circa scripta, & dictata lectorum, & quod R. A. P. N. P. in visitationibus conuentuum accurate disquirat de sufficientia, & assistentia lectorum, & quos negligentes, vel minus idoneos reperit infalibiliter absoluat ab officio lecture; Nec non, & studentes ineptos à studijs ammoueat, & in alijs ministerijs ocuper, quibus tamen per duos integros annos exercitia studiorum permittantur, vt eorum ignauia manifestius innotescat, quibus peractis si omnino inhabiles inueniantur, repellantur à studijs sine recursum, spe ulterius redendi; in quo R. A. P. N. P. conscientiam in diem Domini agrabamus, obsecrantes, vt nullius petitionis interuentu huic nostri ordinationi cedat; Præcipimus omnibus R. P. Prioribus Conuentuum studiorum

ne in diebus lectiuis lectores, nec studentes extra Conuentum exire permittant, nec etiam prætextu audiendi confessiones nisi grauis urgeat necessitas.

Item ordinamus, quod ad litteram obseruetur ordinatio Reuerendissimi P.N.G. Fr. Thomæ Turco circa Conuentus qui ex solis viuunt elemosynis, & quod Priores, qui in ipsius executione negligentes fuerint, à suis officijs infalibiliter absolueantur.

Item ordinamus, summam curam adhibendam esse, circa receptionem nouitiorum ad habitum, & professionem, ne inepti, & minus habiles cum magno Religionis dispendio admittantur, vt scilicet examen ipsorum fiat à tribus PP. examinatoribus iuxta normam nostrarum constitutionum simul existentibus, in præsentia Prioris, seu præsentis Conuentus.

Item ordinamus, ne quis repræsentationibus, siue comedijs, quæ a publicis histrionibus, qui hoc ex officio habent, fiunt, inter sint, nisi in capitulis Ecclesiarum, in domibus Episcoporum, aut publicis Sanctorum solennitatibus, & quod Prælati, seu Conuentuum Præsidentes comedias in domibus nostris fieri non permittant, etiam sponte oblatas, nec fratres eas repræsentent, aut villo pacto vestibis vtantur secularibus, admonētes omnes patres Priores, seu præsentis Conuentuum, qui in hoc negligentes fuerint, ab officio absoluendos fore.

Item ordinamus, vt nullus frater alienæ Prouinciæ in nostra existens, siue denuo adueniens assignetur, sed tantum depositatus maneat, vnde tenore præsentium ex nunc protunc reuocamus omnes prædictos fratres cuiusuis sint Prouinciæ ab huius nostræ quibuslibet conuentibus, in quibus fuerint assignati, & in eisdem depositamus, qui omnino seruabunt leges depositorum superius sancitas.

Item ordinamus, & declaramus, vt in Conuentibus, ubi plures ad sunt magistri, antiquior eorum sit regeas

Circa Conuentus qui solam viuunt ex elemo-

lynis. Circa receptionem nouitiorum.

Circa comedias.

fratres alienæ Prouinciæ sint depositati.

Magistri tri sunt co reges

eo tamen agymnasio absente, Magister, qui succedit,
& sic successiue alij iuxta suorum antiquitatem graduū
vbi tamen vnicus tantum adest ipso facto sit regens, nō
obstante quacumque consuetudine, seu potius corrupte
la in contrarium.

Cathedratici Item ordinamus, quod Cathedralici artium, & Sa-
Vniuersitatis cræ Theologiæ Vniuersitatum, omnibus gaudeant
statuū præuilegijs, quibus gaudere solent huius nostræ Pro-
Demoniali- uinciz Lectores.

bus sub Item ordinamus, quod moniales nostræ adminus
aurama per tres annos suæ professionis, sub cura magistræ noui-
gistra- tiarum persistant, ne quenisi ad patres, & cognatos visi-
rum. tandos exeant, nec à Priorisa cum eis vllō modo dispē-
setur.

De ex- Item, quia frequenter ad nos, tum querelæ paren-
cessibus tum, & propinquorum, secularium, tum ipsarum com-
sumpti- munitatum, irrationabilia grauamina perueniant, de
bus mo- excelsiuis religiosarum sumptibus inuiciorum officiorū
uialium. ministerio, ordinamus, & in merito Sanctæ obediētiz
mandamus, quod à prædictis totaliter abstineant, & so-
lam in pertinentibus ad communitatem, & præcisæ ne-
cessarijs aliquos Religiosos, & moderatos sumptos fa-
cere possint, de cuius executione, & obseruantia diligē-
tem inquisitionem in visitationibus R.A.P.N.P. adhi-
beat, & in hoc excedentes seuerè puniat.

Vicarij Item ordinamus, quod Vicarij, aut confessores mo-
monial- nialium vulgari lingua traducant omnia, quæ ex his
lustras ordinationibus ad eas quomodolibet spectant, & fore-
cribant res legere teneantur coram toto conuentu diebus qui-
ordina- bus perleguntur ordinationes illorum conuentuum.

siones. Item ordinamus, quod confessores, & Procuratores
De in- monialium, earum non ingrediantur monasteria, nisi
gressu vrgenti causa administrandi Sacramenta, & de licen-
vicario tia Vicarij illius Conuentus: quod si non sit Vicarius,
rum in deo ingrediantur simul, & si ad sit tatum vnusa stote-
monaste- rium

rijs mo-
nialium

tur Prioris & aut Supprioris sub pœna absolutionis à suis officijs, & destitute præcipimus omnibus Prioris, & earum Vicarijs, vt accurate innigilent de clausura obseruanda, ita vt nullo prætextu ingressum cuiusvis personæ permittat, simulque iniungimus, vt quas lebit Apostolicas litteras obtentas iam, siue obtinendas a quacumque persona cuiusvis qualitatibus, aut sexus pro Monasteriorum ingressu R. A. P. N. P. mittant; declarantes ipsum præcise esse prælatum proprium ad quem destinantur tales litteræ.

Item ordinamus, quod infalibiler obseruetur ordinatio Reuerendissimi P. N. G. Fr. Thomæ Turco, circa Priores inhabiles, obsecrantes R. A. P. N. P. quod tam Priores, quam superiores, qui lineis ad carnes vitantur, à suis officijs absoluant, & alios fratres in hac sacra constitutione deficientes seuerè puniant.

Item ordinamus, quod prædicatores magnam adhibeant curam in promouenda deuotione Beatissimæ Virginis Mariæ, regulariter in conuentionibus proponendo fidelibus aliquod exemplum, seu miraculum Sanctissimi Rossarij, & quod Patres Priores sodalitates Sanctissimi Rossarij in suis territorijs fundent, visitent, & promoueant.

Obsecramus R. A. P. N. P. vt omnia, quæ in hoc nostro diffinitorio tractata sunt circa statam, & obseruantiam nostri Conuentus Sancti Thomæ Matritensis, quam primum, & infalibiler exequatur, & si in eorum executione aliqua inueniatur difficultas, vel exparte Religiosorum aut minima resistantia statim Matriti se conferat, & si oportuerit, totum hoc nostrum Diffinitorium in curiam Regiam traducat, vt expensis eorum, nec non, & nostræ Prouinciæ, huius negotij complemento Religioso persistat, & radicitus in modestia cõbelatur, & obedientiæ frenum refirmitur.

Obsecramus etiam, vt ambitio Religiosorum, ex

quator, & tam graua scandala quouidie oriuntur, tota-
liter via praecludatur, quod nullo modo relectiones fra-
trum, nec monialium concedat; sed in hoc sacris nos-
tris constitutionibus, & stilo Religioso conformemur
- Item ordinamus, & praecipimus, vt ordinationes Co-
uentuum factae in visitationibus, obseruentur, quae ex
nunc pro tunc confirmamus ordinationes, vt ordinatio-
nes, praecipit, vt praecipit.

Circa or-
dinatio-
nes Con-
uentuum.

Circa
subsidia
& obri-
bucio-
nes.

Ordinamus in super, & vt Pro uiciatiae sumptus minua-
tur, praecipimus in virtute Spiritus Sancti, & Sanctae
obedientiae, nec non sub poena excommunicationis mai-
oris latae sententiae ipso facto incurrenda vna hac pro tri-
na canonica monitione praemissa, omnia Prioribus
seu Praesidentibus Conuentuum, & etiam Vicarijs, &
Procuratoribus monialium, ac ipsis Prioribus, quod pars
cuilibet Conuentui pro subsidio, & contributionibus,
in specie, & quantitate pecuniae designata in litteris
conuocatorijs, infalibiliter soluatur, mense Ianuarij
anni millesimi, sexcentissimi, quinquagesimi secun-
di, & remittatur PP. Procuratoribus Generalibus Ma-
tri, & Vallis-Oltri, & sub eodem praecipit, & censura
praecipimus, quod pecunia taxata cuilibet Conuentui
pro noua impositione concessa assummo Pontifice pro
necessitatibus Regni, remittatur eidem PP. Procurato-
ribus tempore consignato, scilicet mense Iunij, & De-
cembri laeuis anni millesimi sexcentissimi quinquage-
simi primi, & sic deinceps vsque ad consumatam solu-
tionem huius impositionis nouae. Item, sub eodem praeci-
pito, & censura mandamus omnibus Prioribus, seu
Praesidentibus Conuentuum, Procuratoribus, & Prio-
ribus monialium, quod si nota, vel aliqua pars pecuniae
illis consignata, tam pro subsidio, & contributionibus,
quam pro noua impositione, soluta non fuerit in falibi-
liter post mensem a notitia praesentium remittatur eidem
dem PP. Procuratoribus Generalibus.

Item ordinamus, vt omnino seruetur ordinatio de consilijs scriptura mandandis per notarium in quouis Conuentu deputatum.

De cōf:
lijs scrip
tura mā
dandis.
Titulus
paterni
tatis auo
reueren
tia in
terdici
tur.

Item ordinamus, & precipimus omnibus Prioribus sine Conuentuum Præsidentibus, vt non permittant coram se titulo reuerentia, aut paternitatis aliquem nominare, nisi eos, quibus debentur tales tituli iusta aliàs dispositum.

Quibus
remitten
da est
sexta
pars bo
norū de
functorū
De serui
tino fa
cienda
Ordina
tiones
quatuor
in anno
legantur.